
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження моніторингової справи 

Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна про виконання 
критеріїв надання та підтвердження статусу національного» 

від 24 червня 2019 року, протокол №7

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
Пантелеймонова А. В. з питання «Про затвердження моніторингової справи 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна про виконання 
критеріїв надання та підтвердження статусу національного», Вчена рада 
ухвалила:

1. Затвердити моніторингову справу Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна про виконання критеріїв надання та 
підтвердження статусу національного, до складу якої входять:

заява про підтвердження статусу національного;
Самоаналіз виконання критеріїв надання та підтвердження статусу 

національного (Звіт за 2012 -  2018 роки);
Стратегія розвитку Харківського національного університету імені 

В.Н. Каразіна на 2019 -  2025 роки.

2. Подати моніторингову справу до Національного агентства із 
забезпечення якості вищої освіти.

Відповідальні: Пантелеймонов А. В., Маркова Т.О.
Термін: до 30 червня 2019 р.

3. Розмістити Звіт за 2012 -  2018 роки на офіційному сайті 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

Відповідальний: Фоломєєв М.А.
Термін: до 30 червня 2019 р.


